令和  年  月  日
    殿
（申請者）

  令和　年  月  日

 東京都知事　殿
　　　　　  所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  企業等名
代表者名

見積書不足理由書 	Comment by 古幡　紘平: 石川の見積書不足理由書と同趣旨

東京都地域企業再建支援事業費補助金の申請に係る見積書不足の理由を以下のとおり報告します。

	被災施設・設備等の名称
	見積書不足理由

	□特殊な技術を要する工事等のため、他に修理できる業者がいない
□特殊な設備等であるため、他に製造できる業者がいない
□復旧に緊急性等を要するが、他に早急に対応可能な業者がいない
	他の見積書等の依頼先①
会社名：
担当者：
連絡先：
	他の見積書等の依頼先②
会社名：
担当者：
連絡先：

□その他
	(その他を選んだ場合ご記入ください)

	□特殊な技術を要する工事等のため、他に修理できる業者がいない
□特殊な設備等であるため、他に製造できる業者がいない
□復旧に緊急性等を要するが、他に早急に対応可能な業者がいない
	他の見積書依頼先①
会社名：
担当者：
連絡先：
	他の見積書依頼先②
会社名：
担当者：
連絡先：

□その他
	(その他を選んだ場合ご記入ください)

1

1